

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนชาด หมู่ที่ 8 โคกใหญ่ – บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองแขว อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.139-211

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานดินคันทาง 1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	9,900.000	1.73	17,127.00	1.3642	2.36	23,364.65
2	1.1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	412.500	613.52	253,077.00	1.3642	836.96	345,247.64

บุญมี เนืองนันท

09 ตุลาคม 2566 09:50:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนชาด หมู่ที่ 8 โคกใหญ่ – บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองแขว อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.139-211

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	8,250.000	432.07	3,564,577.50	1.3642	589.42	4,862,796.62
4	1.1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	160.000	113.93	18,228.80	1.3642	155.42	24,867.72
5	1.1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	660.000	67.83	44,767.80	1.3642	92.53	61,072.23
6	1.1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	650.000	54.91	35,691.50	1.3642	74.90	48,690.34
7	1.1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ลบ.ม.	247.500	102.75	25,430.62	1.3642	140.17	34,692.45
					รวมราคากลาง		5,400,731.65	

บุญมี เนืองนันท

09 ตุลาคม 2566 09:50:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนชาด หมู่ที่ 8 โคกใหญ่ – บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองแวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.139-211
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนชาต หมู่ที่ 8 โคกใหญ่ – บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองแขว อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.139-211 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว
------------------------------------	---

อนันต์ เหล่าลุ่มพุก
(อนันต์ เหล่าลุ่มพุก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญมี เนืองนันท์
(บุญมี เนืองนันท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมจิตร เสรฐผล
(สมจิตร เสรฐผล)
กรรมการกำหนดราคากลาง